
 

 

 

 
 

Žádost o povolení uzavírky komunikace  
a nařízení objížďky 

Podle § 24 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném zění a § 39 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb. 
 

Ž a d a t e l  
Jméno (název organizace) Adresa sídla – bydliště (ulice, město, PSČ) Dat. nar./IČO 

   

 

p r a c o v n í k  o d p o v ě d n ý  z a  o r g a n i z o v á n í  a  z a b e z p e č e n í  a k c e  ( p r a c í )  

Jméno a příjmení: Adresa dosažení:   

 

I d e n t i f i k a c e  u z a v í r k y  a  o b j í ž ď k y  

Přesné určení místa 

dotčené komunikace 

kde  (v obci, v úseku, 

staničení,…): 

 

Termín uzavírky: od: hod: do: hod: 

Důvod uzavírky:  

Druh uzavírky*  úplná – vyjma pořadatelů a účinkujících 

Délka uzavřeného úseku:  Délka objížďky:  

Návrh trasy objížďky:  

 
Přílohy:  

1. Harmonogram prací, pokud bude uzavírka silnice trvat déle než 3 dny a je požadována z důvodu provádění 

stavebních prací.  

2. Souhlas dotčeného dopravního úřadu, pokud si uzavírka komunikace vyžádá změnu vedení linky linkové osobní 

dopravy.  

3. Situace se zákresem uzavřeného úseku komunikace a navrženou trasou objížďky (včetně návrhu dopravního 

opatření – značení)  

4. Výpis z obchodního / živnostenského rejstříku, žádá-li o povolení uzavírky silnice právnická osoba. 
 

Datum:   Podpis (razítko):  

 
*) nehodící se škrtněte 

Městské divadlo a kino Ostrov s.r.o. Na Ostrově 28/1, 580 01 Havlíčkův Brod 47453281 

Petr Miksa MDKO, Stará radnice 87, HB 602 387 224 

V Havlíčkově Brodě na Havlíčkově náměstí od Havlíčkova domu k Nové a Staré radnici až ke 

Komerční bance na rohu ul. Dolní – dle přílohy (DIO)  

25. 6. 2025 10:00 25. 6. 2025 18:00 

HB sportovní hry – závěrečný doprovodný program, prezentace sportovních oddílů na náměstí 

Dle přílohy Objízdná trasa – není 

Objížďku dopravy nenavrhujeme – jedná se o krátkodobou uzavírku, zbylá část náměstí je volně 

průjezdná. 

2. 6. 2025 


		2025-06-02T14:14:17+0200
	Ing. Tomáš Hermann




